
LUX BY Wessberg ApS

CVR-nr.: 38239988

Søndergade 9
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2023

Line wessberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUX BY Wessberg ApS
Søndergade 9
8620 Kjellerup
e-mailadresse: luxwellness@outlook.dk
CVR-nr.: 38239988
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Lelskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde kosmetiske behandlinger samt samt beslægtet virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30 . september 2023 . Udsigterne for 2022 / 2023 bedømmes som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		940.745	
Vareforbrug		-182.002	
Eksterne omkostninger		-16.689	
Ejendomsomkostninger		-272.031	
Administrationsomkostninger		-70.277	
Bruttoresultat		399.746	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			635.050
Personaleomkostninger		-391.638	-404.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.131	-127.459
Andre driftsomkostninger		0	-402.410
Resultat af ordinær primær drift		-190.023	-299.535
Andre finansielle indtægter		-6	108
Øvrige finansielle omkostninger		-1.108	-5.977
Ordinært resultat før skat		-191.137	-305.404
Skat af årets resultat			1.231
Årets resultat		-191.137	-304.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-191.137	
I alt		-191.137	-304.173

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		297.990	297.990
Materielle anlægsaktiver i alt		297.990	297.990
Deposita		142.338	106.463
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.338	106.463
Anlægsaktiver i alt		440.328	404.453
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	18.500
Varebeholdninger i alt		18.500	18.500
Andre tilgodehavender		42.558	52.176
Tilgodehavender i alt		42.558	52.176
Likvide beholdninger		149.936	140.348
Omsætningsaktiver i alt		210.994	211.024
AKTIVER I ALT		651.322	615.477

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-324.086	-324.086
Egenkapital i alt		-284.086	-284.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.841	213.841
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Skyldig moms og afgifter		87.025	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.538	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		558.004	558.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		935.408	899.563
Gældsforpligtelser i alt		935.408	899.563
PASSIVER I ALT		651.322	615.477

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret